Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111 li li
PROTOCOLO GERAL 458/2020

Data: 04103/2020 ·Horário: 08:40
lcglslatlvo • REQ 28812020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia • PSC

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 288/2020

Requer informações sobre o mutirão de coleta de entulhos,
requer ainda cópia do cronograma de coleta.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, requerem seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que encaminhe informações sobre o mutirão de coleta de
entulhos, requer ainda, cópia do cronograma de coleta.

As informações requeridas consistem em:

~ Quais bairros já receberam a coleta de entulhos;
~ Quais bairros ainda serão atendidos;
>-- Se há estimativa de quantos quilos de entulhos foram recolhidos;
>-- Qual a previsão para término das ações de coleta.

As informações ora requeridas são de suma importância para o
acompanhamento das ações já realizadas, e as que ainda serão desenvolvidas em nosso
Município.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de março de 2020.

p\.Q.{{,lu.QÇ) (_ Q.>c-~
Rodrigo José Correia

Vereador - PSC

~ C~msr~ Munie. Pttto Dr!f\00
Cf rflt:ho A. Polauo

Vt)~ll~'1or·PR0'
! Rua Arariboia, 491, Centro · 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~!1~.1!1
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~' ~
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]o,:' .... ~: